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 Голова ПК школи:                                                                                   Директор ліцею: 
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Р О З К Л А Д 

ЗАНЯТЬ УЧНІВ  

КЗ «ВОВЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 3  

ВОВЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

НА І СЕМЕСТР   2021/2022 н. р. 

П
О

Н
Е

Д
ІЛ

О
К

 

  1  2 3 4 

1 8.00 -8.35 навч 

грамоти(чит) 

8.00 – 8.40 англ. мова/ 

укр. мова 

я досл світ літ читання 

2 8.50 – 9.25 навч грамоти 

(письмо) 

8.50 – 9.30 укр. мова/ 

англ. мова 

літ читан математика 

3 10.00 – 10.35 математика 10.00 -.10.40 фіз. культ/ 

дизайн і техн 

математика природознавство 

4 11.10 – 11.45 дизайн і технол 11.10 – 11.50 дизайн і техн./ 

фіз. культ 

укр. мова муз мистецтво 

5 12.00 – 12.35 муз мист 12.00 – 12.40 образ мистец дизайн та технол інформатика 

В
ІВ

Т
О

Р
О

К
 

1 8.00 -8.35 я досл світ 8.00 – 8.40 я досл світ я досл світ математика 

2 8.50 – 9.25 навч 

грамоти(чит) 

8.50 – 9.30 англ. мова/ 

укр. мова 

математика англ. мова 

3 10.00 – 10.35 навч грамоти 

(письмо) 

10.00 -.10.40 укр. мова/ 

англ. мова 

англ. мова фіз. культура 

4 11.10 – 11.45 рос мова 11.10 – 11.50 муз мист фіз. культ укр. мова 

5 12.00 – 12.35  12.00 – 12.40 математика укр. мова  

С
Е

Р
Е

Д
А

 

1 8.00 -8.35 англ. мова 8.00 – 8.40 читання англ. мова літ читання 

2 8.50 – 9.25 математика 8.50 – 9.30 інформат/ 

фіз. культ 

літ читан англ. мова 

3 10.00 – 10.35 навч 

грамоти(чит) 

10.00 -.10.40 англ. мова математика укр. мова 

4 11.10 – 11.45 навч грамоти 

(письмо) 

11.10 – 11.50 математика фіз. культ природознавство 

5 12.00 – 12.35 фіз. культ 12.00 – 12.40 укр. мова муз мист образ мист 

6   12.50 – 13.30  Образ мист я  у світі 

Ч
Е

Т
В

Е
Р

 

1 8.00 -8.35 я досл світ 8.00 – 8.40 я досл світ літ читан літ читання 

2 8.50 – 9.25 математика 8.50 – 9.30 математика укр. мова математика 

3 10.00 – 10.35 обр мист 10.00 -.10.40 читання математика основи здор 

4 11.10 – 11.45 фіз. культ 11.10 – 11.50 фіз. культ/ 

рос мова 

рос мова фіз. культура 

5 12.00 – 12.35  12.00 – 12.40 інформат/ 

рос мова 

фіз. культ рос мова 
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”

Я
Т

Н
И

Ц
Я

 

1 8.00 -8.35 я досл світ 8.00 – 8.40 я досл світ я досл світ літ читання 

2 8.50 – 9.25 математика 8.50 – 9.30 математика літ читанння рос мова 

3 10.00 – 10.35 англ. мова 10.00 -.10.40 фіз. культ/ 

укр. мова 

англ.  мова математика 

4 11.10 – 11.45 Навч грамоти 

(чит/письмо) 

11.10 – 11.50 укр. мова/ 

фіз. культ 

математика фіз. культура 

5 12.00 – 12.35 фіз. культ 12.00 – 12.40 читання інформатика укр. мова 



 

п
о

н
ед

іл
о

к
 

  5 6-А 6-Б 7 8 9 

1 8.00 – 8.45 муз мист математика укр. мова англ. мова алгебра біологія 

2 8.55 – 9.40 укр. мова рос мова біологія історія Укр географія алгебра 

3 9.50 – 10.35 природозн муз мист рос мова географія біологія укр. мова 

4 11.05 -11.50 англ. мова укр. мова географія алгебра інформатика геометрія 

5 12.00 – 12.45 математика фіз. культ англ. мова біологія геометрія рос мова 

6 12.55 – 13.40 зар. літер укр.  літ математика муз мист фіз. культ англ. мова 

7 13.50 – 14.35    фіз. культ рос мова географія 

8 14.45 – 15.30      фіз. культ 

в
ів

то
р

о
к
 

1 8.00 – 8.45 історія англ. мова муз мист укр. мова зар літ хімія 

2 8.55 – 9.40 математика зар. літер осн здор фіз. культ укр. літ історія Укр 

3 9.50 – 10.35 труд навч інформат укр. мова рос мова історія Укр фізика 

4 11.05 -11.50 зар. літер труд навч математика фізика англ. мова зар. літ 

5 12.00 – 12.45 укр.  літ математика укр.  літ укр. літ хімія інформатика 

6 12.55 – 13.40 фіз. культ географія труд навч геометрія фіз. культ укр. літ 

7 13.50 – 14.35    образ мист   

се
р

ед
а 

1 8.00 – 8.45 математика історія Укр географія зар літ алгебра укр. літ 

2 8.55 – 9.40 англ. мова біологія укр. мова укр. мова геометрія фізика 

3 9.50 – 10.35 рос мова математика фіз. культ укр. мова біологія зар літ 

4 11.05 -11.50 укр. мова географія історія Укр алгебра укр. мова геометрія 

5 12.00 – 12.45 осн здор укр. мова математика історія Укр  фіз. культ англ. мова 

6 12.55 – 13.40 інформат укр.  літ зар літ географія рос мова алгебра 

7 13.50 – 14.35     географія фіз. культ 

ч
ет

в
ер

 

1 8.00 – 8.45 математика фіз. культ інформат рос мова алгебра біологія 

2 8.55 – 9.40 укр.  мова рос мова біологія укр. мова фізика алгебра 

3 9.50 – 10.35 рос мова укр.  літер фіз. культ геометрія хімія інформатика 

4 11.05 -11.50 укр.  літ зар. літер рос мова укр. літ труд навч географія 

5 12.00 – 12.45 природознав математика укр. мова труд навч осн здор всесв історія 

6 12.55 – 13.40 фіз. культ муз мист математ інформат укр. літ труд навч 

7 13.50 – 14.35    хімія укр. мова фіз. культ 

п
`я
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и
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я
 

1 8.00 – 8.45 фіз. культ біологія укр. літ алгебра мистецтво рос мова 

2 8.55 – 9.40 математика укр. мова труд навч фізика інформатика правозн 

3 9.50 – 10.35 укр. мова математика всесв іст зар літ фізика хімія 

4 11.05 -11.50 англ. мова труд навч образ мист основи здор рос мова фізика 

5 12.00 – 12.45 обр мист англ. мова фіз. культ англ. мова всесв істор укр. мова 

6 12.55 – 13.40 труд навч всесв іст зар літ фіз. культ англ. мова мистецтво 

7     біологія   
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 10 11 

1 8.00 – 8.45 заруб літ фізика 

2 8.55 – 9.40 фіз. культура математика 

3 9.50 – 10.35 математика історія України 

4 11.05 -11.50 фізика математика 

5 12.00 – 12.45 географія економіка 

6 12.55 – 13.40 біологія географія 

7 13.50 – 14.35 укр. літ англ. мова 

8 14.45 – 15. 30 економіка хімія 

    

  
  

  
В

ІВ
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1 8.00 – 8.45 фіз. культура інформатика 

2 8.55 – 9.40 фізика укр. мова 

3 9.50 – 10.35 укр. мова укр. мова 

4 11.05 -11.50 хімія всесв історія 

5 12.00 – 12.45 історія України географія 

6 12.55 – 13.40 укр. літ біологія 

7 13.50 – 14.35 географія фіз. культура 

8 14.45 – 15. 30 інформатика  

    

  
  

  
 С

Е
Р

Е
Д
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1 8.00 – 8.45 інформатика укр. літ 

2 8.55 – 9.40 географія зар літ 

3 9.50 – 10.35 географія фізика 

4 11.05 -11.50 фізика  

НВК 5 12.00 – 12.45 фіз. культура 

6 12.55 – 13.40 громад освіта 

7 13.50 – 14.35 англ. мова 

8 14.45 – 15. 30 всесв історія 

    

  
  

  
  

 Ч
Е

Т
В
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1 8.00 – 8.45 англ. мова математика 

2 8.55 – 9.40 математика географія 

3 9.50 – 10.35 математика укр. літер 

4 11.05 -11.50  

 

              НВК 

 

історія Укр 

5 12.00 – 12.45 біологія 

6 12.55 – 13.40 астрономія 

7 13.50 – 14.35 фіз. культура 

8 14.45 – 15. 30 економіка 
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1 8.00 – 8.45 громад освіта фізика 

2 8.55 – 9.40 біологія географія 

3 9.50 – 10.35 географія економіка 

4 11.05 -11.50 укр. мова хімія 

5 12.00 – 12.45 хімія фіз. культура 

6 12.55 – 13.40 економіка географія 

7 13.50 – 14.35 економіка англ. мова 

8 14.45 – 15. 30   
     

 



 


